

**MDM af 6. juni 2019 Holding ApS**  
**Højagerparken 50, 8471 Sabro**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 40 72 27 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

---

**Michael Dahlgren Mortensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MDM af 6. juni 2019 Holding ApS Højagerparken 50 8471 Sabro
	CVR-nr.: 40 72 27 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Dahlgren Mortensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Hermansen Cykelsport ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.727.531 kr. mod 1.994.351 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.775.502	7.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.815
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-4.988.269
Øvrige finansielle omkostninger	-49.439	-26.155
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.721.063</b>	<b>1.989.391</b>
Skat af årets resultat	6.468	4.960
<b>Årets resultat</b>	<b>1.727.531</b>	<b>1.994.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	200.000
Overføres til overført resultat	1.613.131	1.794.351
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.727.531</b>	<b>1.994.351</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.591.838	6.816.336
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.591.838</u>	<u>6.816.336</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.591.838</u></b>	<b><u>6.816.336</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	353.595	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>589.116</u>	<u>123.880</u>
Tilgodehavender i alt	<u>942.711</u>	<u>123.880</u>
Likvide beholdninger	<u>6.983.507</u>	<u>7.019.804</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.926.218</u></b>	<b><u>7.143.684</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.518.056</u></b>	<b><u>13.960.020</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.058.187	13.445.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.400	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.268.587</u></b>	<b><u>13.695.056</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.166.588	140.999
Selskabsskat	77.000	118.965
Anden gæld	5.881	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.249.469</u>	<u>264.964</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.249.469</u></b>	<b><u>264.964</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.518.056</u></b>	<b><u>13.960.020</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	11.650.705	100.000	11.800.705
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.794.351</u>	<u>200.000</u>	<u>1.994.351</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	13.445.056	200.000	13.695.056
Udloddet udbytte	0	0	-154.000	-154.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.613.131</u>	<u>114.400</u>	<u>1.727.531</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>15.058.187</b></u>	<u><b>160.400</b></u>	<u><b>15.268.587</b></u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	11.804.605	11.804.605
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>11.804.605</u></b>	<b><u>11.804.605</u></b>
Nedskrivninger primo	-4.988.269	0
Årets nedskrivninger	0	-4.988.269
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	1.775.502	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-3.212.767</u></b>	<b><u>-4.988.269</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>8.591.838</u></b>	<b><u>6.816.336</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hermansen Cykelsport ApS, Aarhus	100 %	<u>8.591.838</u>	<u>1.775.502</u>
		<b><u>8.591.838</u></b>	<b><u>1.775.502</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
